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BULETINI



Fakulteti i Edukimit  

1. Referat për zgjedhjen e një (1) mësimdhënës për lëndët: Hyrje në psikologji, Psikologji 
Edukimi, Psikologji e Fëmijës;

1. Edita Haxhijaha
2. Driton Ceka
3. Shpresa Zhapluzha

Në Gjuhën Mësimore Shqipe

2. Referat për zgjedhjen e një (1) mësimdhënës për lëndët: Praktikë Pedagogjike;

1. Shpresa Zhapluzha
2. Edita Haxhijaha
3. Voglushe Kurteshi
4. Driton Ceka
5. Fatmir Mehmeti

3. Referat për zgjedhjen e një (1) mësimdhënës për lëndët: Bazat e Shkencave 

Natyrore me Metodologji dhe Edukim Mjedisor;

1. Dr.sc. Rifat Morina
2. Dr.sc. Mevlan Qafleshi
4. Referat për zgjedhjen e një (1) asistent për lëndët: Histori Kombëtare, 
Metodologji e Shkencave Shoqërore dhe Bazat e Shkencave Shoqërore me 
Metodologji;

1. PhD. Artan Reshani

5. Referat për zgjedhjen e një (1) asistent për lëndët: Matematikë I dhe II;

1. Edita Selaj

6. Referat për zgjedhjen e një (1) mësimdhënës për lëndët pedagogjike: Metodologji e 
Edukimit Gjithpërfshirës, Strategjitë e Edukimit Parashkollorë, Filozofi Edukimi, Edukimi 
Gjithpërfshirës me Metodologji.

1. Dr.sc. Serdan Kervan
2. Dr.sc. Nalan Kazaz

Në Gjuhën Mësimore Turke

Në Gjuhën Mësimore Boshnjake: Për pikat 7,8,9,10 dhe 11 të konkursit për F.Edukimit
nuk ka aplikuar asnjë kandidat  














































































































